УТВЕРЖДАЮ:
Председатель Аукционной комиссии
Директ^ филиала/
СРЗ AQ фХС «Звездочка»

А.А.Оганян

2019г.

Протокол № 1

о признании несостоявшейся продажи без объявления цены
продуктов утилизации (отходы резины ГАП) АПЛ зав.№617, ПРБ АПЛ зав.№605,606,712

на филиале «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка»

Место заседания; г. Снежногорск, Мурманская обл., филиал СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка»,
Здание музея, Конференц-зал.
Дата, время: 11 ноября 2019 года. Время (МСК) 12 час. 00 мин.
Председатель: Оганян А.А. - директор филиала «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка»
Заместитель председателя Аукционной комиссии:
Митькин К.Б. -  заместитель директора филиала по коммерческим вопросам;
Члены Аукционной комиссии:
Коваленко С.В. - заместитель директора по экономике и финансам -  Начальник ПЭО;
Михайлова О.П. - начальник Правового отдела
Лохов Е.В, -  представитель Госкорпорации «Росатом» на филиале «СРЗ «Нерпа»
Секретарь: Волова Ю.А. -  экономист 2 кат. БПиОЗ (ОМТС)

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.
Повестка дня:
1. Информация о Заявках на участие в продаже без объявления цены, поступивших в период с
11.11.2019 г. по 11.12.2019 г.
2. Вскрытие конвертов с Заявками.
3. Рассмотрение Заявок на участие в продаже без объявления цены.
4. Определение соответствия Претендента-юридического лица требованиям к участникам
торгов, установленным документацией.
5. Принятие решений комиссией о соответствии Заявок на участие в продаже без объявления
цены требованиям Документации.
6. Разное.

С вступительным словом к присутствующим лицам обратился Председатель комиссии
Оганян А. А.
1.СЛУШАЛИ:

Секретаря Аукционной комиссии Волову Ю.А. о проделанной работе по организации продажи
без объявления цены на право заключения Договора купли-продажи продуктов утилизации
(отходы резины ГАП), полученных при вьшолнении работ по утилизации АПЛ зав.№ 617, ПРБ
АПЛ зав.№605,606,712 на филиале «СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка».

Руководителем филиала СРЗ «Нерпа» АО «ЦС «Звездочка» был подписан приказ от 05.11.2019
№872-1937 о проведении продажи без объявления цены продуктов утилизации (отходы резины
ГАП) АПЛ зав.№617, ПРБ АПЛ зав.№605,606,712.

Была разработана, согласована с Госкорпорацией «Росатом» и утверждена документация на
проведение продажи без объявления цены продуктов утилизации АПЛ зав.№617, ПРБ АПЛ
зав.№605,606,712.

Извещение о проведении продажи без объявления цены продуктов утилизации, было
размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения
информации о реализации государственного имущества http:Wwww.torgi.gov.ru.

Также информация о проведении продажи была размещена на официальном сайте АО «ЦС
«Звездочка» http:Wwww.star.ru.

В связи с тем, что в период с 11.11.2019 г. по 11.12.2019 г. установленный в Информационном
сообщении о проведении продажи без объявления цены, в соответствии с журналом регистрации,
не поступило ни одной заявки, продажу указанного имущества без объявления цены признать не
состоявшейся.

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ:
Принять информацию о ходе торгов к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА -^; ПРОТИВ-нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

2. СЛУШАЛИ:
Председателя аукционной комиссии Оганяна А.А.:
Секретарю Аукционной комиссии Воловой Ю.А. опубликовать Протокол о признании продажи

без объявления цены несостоявшейся на официальном сайте Российской Федерации в сети
«Интернет» для размещения информации о реализации государственного имущества
http:Wwww.torgi.gov.ru. и на официальном сайте АО «ЦС «Звездочка» http:Wwww.star.ru не позднее
12.12.2019.

На этом заседание комиссии было закрыто,

К.Б.Митькин

С.В.Коваленко

О.П.Михайлова

Е.В.Лохов

Ю.А.Волова

Заместитель председателя
Аукционной комиссии

Член комиссии

Член комиссии

комиссии

Секретарь комиссии

http://www.torgi.gov.ru
http://www.star.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.star.ru